Estado de Santa Catarina Página I de I

Município de Riqueza

DECRETO N.o 473L/2023, DE 18/08/2023.

\\Adjudica ê Honologa a Licitação t1o.
L500/2023, realizada pela Tomada de Preços
no. LL/2023 emitida êm 24/O7/2023, tendo
como objeto a coNTRÀTAÇÃo DE EMPRESA PARIa

EXECUçÃO DÀ OBIA DE MELHORTAS DO CENTRO

MT'NICIPAL DE SAUDE DE RIQUEZA/SC, COM áNSA
DE TNTERVENÇÃO DE 139,50M2, TNCLUSTVE O

FORNECIMENTO DE MÃO PS OBRA E TODO O MATE.
RrAI. NECESSI(RrO, DE ACORDO COM OS PROtIETOS

TÉcNrcos, oRçAI'{ENTo QUÀ!{TrrATrvo E MEMoRT-
AIS DESCRITIVOSII.

RENALDO MUELLER, Prefeito Municipal de Ri-
queza, EsLado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previ-stas e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do Municipio e Pela Lei Federal n. o

8666/93 consol-idada;

DECRETA:

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licit,ação reafizada pela To-
mada de Preços no ll/2023 de 24/01 /2023 tendo como vencedora a em-
presa abaixo mencionada:

Nome do
Proponentê Item Produt,o/ Servigo Qtde. Vlr. Unit Total Item

MICHEL CA-
CADOR

1

EXECUÇÃO DA OBRA DE MELHORIAS DO

cENTRo MUNTcTPAL DE saú»e DE Rr-
QT]EZAlSC, COM ÁRSR OE TNTUNVENçÃO
DE 139,50M" INCLUSIVE O FORNECI_
MENTO ou uÃO DE OBRA E TODO O MA-
TERIAL NTCNSSÁNIO, OE ACORDO COM

os PROJETOs rÉcNtcos, ORÇAMENTO

QUANT]TATIVO E MEMORIAIS DBSCRI_
TIVOS.

1,00 7r1.182,18 711.182,18

Fornecedor Total Geral
MICHEL CACADOR 777.182,18

ôo

e feitos
rio.

Este Decreto enLra em viqor na data
a partir de 78/08/202 vogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za/ SC, 78 / 0B /2023.

re fe ito iltua; áffi
Cl-audecir Cecato

Secretário Municipal de TransporLes,
Obras e Serviços Púbficos

Registro informatizado
Munlcipi-o de Riquez a/SC,

nesta data
1Bl08 /2023.

Rua João Mari, 55 - Centro * CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br